ly'otta S,¿bte ü *il
'{fr{$.lillT

,

/ ý¡1 ,'.,"*

t*i, ¡ïrg¡Vr-,$ ËU5AM

PORTARIA N'126, de 22 de setembro de 2021.

FnnueNoo LuIz PmINo ZANETTI, Presidente da
Fundação de Saúde e Assistência do Município
de Caçapava - FUSAM, flo uso de suas
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16 dos
Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados
pelo Decreto Municipal no. 3755/1983 e

atualizaçõe s p o steri ores;

RESOLVE:

Art. 1o Designar a Sra. Knny LoRnN DurnA, brasileira, casada, portadora do CPF.

390.369.898-92, a ocupar o emprego em comissão de Coonp¡NADoRA

AovTINISTRATIVA - LtclraçÃo da Fundação de Sarlde e Assistência do Município

de Caçapava - FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado.

Art.2" Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava , 22 de setembro de 2021..

Zanetli
Presidente FUSAM

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipâl 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43